DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO
MULTIDIMENSIONAL RÁPIDA, UMA FERRAMENTA FUNDAMENTAL NA ATENÇÃO À
SAÚDE DA PESSOA IDOSA de autoria de MITLENE KALINE BERNARDO BATISTA, ANA
SIBELE DE CARVALHO MENDES, ELIZANGELA FRANÇA, LAILA MARIA ALVES
DUARTE, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/119318

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/119318